2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	20.06.2024
	                                                   № 71

пгт Тужа
О внесении изменений в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 24.08.2021 № 96 «Об утверждении Положения о комиссии по премированию муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав комиссии по премированию муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района (далее – комиссия), утвержденный пунктом 2 распоряжения администрации Тужинского муниципального района от 24.08.2021 № 96 «Об утверждении Положения о комиссии по премированию муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:

	ТЕТЕРИНА
Татьяна Ивановна
	- управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района

	ЧЕСНОКОВ

Алексей Петрович
	- заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по жизнеобеспечению

1.2. Исключить из состава комиссии Ногину Н.Ю., Шишкину С.И.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Тужинского
муниципального района
	Л.В. Бледных